duntaxat specialiter et expresse omnino derogamus, et derogatum esse

uolumus, celerisque contrarüs quibuscunque. Aut si eisdem Archiepisco-

pis, Episcopis, Eleclis, Abbatibus, Abbatissis, Prioribus, Priorissis, Admi-

nistratoribus, Gomendatarüs, Capilulis, Conuentibus, Ordinibus, Militiis,

Oíücialibus et personis, uel quibusuis alus communiler uel diuisim ab

eadem sil sede indultum quod ad solutionem alicujus decime niinime te-

neanlur, et ad id corapelli, aut quod interdici, suspendí uel excommuni-

cari aut proplerea priuari non possint, per lilteras apostólicas non facien-

tes plenam et expressam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi

mentionem, et quibuslibet alus priuilegiis indulgentiis et lilteris apostoli-

cis generalibus uel specialibus quorumcunque tenorum existant, per que

presentibus non expressa, uel lotaliter non inserta effectus earum impediri

ualeat quomodolibet uel deferri, et de quibus quorumque totis tenori-

bus de uerbo ad uerbum habenda sit in nostris lileris mentio specialis.

Verum quia difficile foret presentes litteras ad singula loca in quibus ex-

pediens esset deferre, etiam uolumus, et auctoritate apostojica decernimus

quod earundem litterarura Transuraptis, manu alicuiusNotarii publici inde

Rogalis subscriptis, et sigillo alicuius Prelali ecclesiaslici seu Nicolai Epis-

copi, et Cardinalis predicli munitis, ea prorsus fides indubia in iuditio et

extra illud, ac alias ubilibet in ómnibus et per omnia adUibeatur que

presentibus adhiberelur, si essent exhibite uel óslense. NuUi ergo omnino

hominum liceat hanc paginam nostre indictionis, impositionis, denunlia-

tionis, uoluntatis, declarationis, staluti, horlationis, monitionis, mandali

derogationis et decreti infringere uel ei ausu temerario conlraire. Siquis

aut^m hoc attemptare presumpserit indignationem Omnipotenlis dei, ac

beatorum Pelri et Pauli Aposlolorum eius, se nouerit incursurum.

Datum {lome apud sanctum Pelrum Anno Incarnationis doniinice

Millesimo quigentesimo Vigésimo secundo, Quinto Idus Martii, Pontifica-

tus nostri Anno Primo. — T. Hezius '.

' 4 D/^ o 1^Arch. Píac, Mac. 37, n." 6, Esta hulla é imprcssa.
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Carta de D. llig;uel da filloa a el-llei.

1533—Marco 15.

Senhor. — Dcspoys de muyla fadigua, e quasi que já me parecya

que o papa era de lodo arrependido acerca da bulla da administracao do

niestrado de christos, como escreuerey larguamei)le pollo correo que tras

este Yay, me mandou sua santidade a bulla a casa, e neste ponto, es-